2) Donato di Niccolò di Betto Bardi detto Donatello, Basamento, 1457-1464, marmo e granito, cm 300 ca., 

Museo di Palazzo Vecchio, Sala dei Gigli, inv. MCF-PV 2004-10633. 

Articolo 2 
AMMONTARE DELL'APPALTO  

L’importo complessivo dei lavori compresi nel presente appalto ammonta presuntivamente a euro 60.500,00 
(sessantamilacinquecento), al netto di IVA, comprensivi di provviste (allestimento cantiere, analisi 
diagnostiche, documentazione) e di oneri per la sicurezza, come di seguito indicato:  

Categoria prevalente OS2-A restauro beni culturali mobili di interesse 
storico artistico